RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 17/2020/JARU

O Diretor-Geral do Campus Jaru do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO da Chamada Extraordinária para
Preenchimento de Vagas Ociosas do Processo Seletivo 2020/2, para o Curso Técnico em Administração
Subsequente ao Ensino Médio do IFRO Campus Jaru, na modalidade de Educação a Distância (EaD), com
ingresso no segundo semestre de 2020, conforme descrito abaixo:

Onde se lê:
3.          As pré-matrículas poderão ser realizadas por meio do link: http://bit.ly/admifrojaru , no período de 30
de setembro a 01 de outubro de 2020, conforme o Anexo I (Cronograma) deste edital.
Leia-se:
3.          As pré-matrículas poderão ser realizadas por meio do link: http://bit.ly/admifrojaru , no período de 30
de setembro a 07 de outubro de 2020, conforme o Anexo I (Cronograma) deste edital.

Onde se lê:

ANEXO I - CRONOGRAMA

EDITAL 17/JARU/IFRO DE 28 DE SETEMBRO DE 2020
ANEXO I
CRONOGRAMA DA RECONVOCAÇÃO
EVENTO DATA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL 28/09/2020
PRÉ-MATRÍCULA 30/09/2020 a 01/10/2020
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 05/10/2020

Leia-se:

ANEXO I - CRONOGRAMA

EDITAL 17/JARU/IFRO DE 28 DE SETEMBRO DE 2020
ANEXO I
CRONOGRAMA DA RECONVOCAÇÃO
EVENTO DATA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL 28/09/2020
PRÉ-MATRÍCULA 30/09/2020 a 07/10/2020
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 09/10/2020

Onde se lê:

ANEXO II – LISTA DOS CANDIDATOS RECONVOCADOS

N. Insc Nome Completo
138998Luciene Souza Soares
138759Bruno Cunha Melo
137153Ketiline Ferreira Martins
136054Gislaine Barros de Oliveira
135884Adriana da Silva Guimaraes
135528Valéria Paiva dos Anjos
135126Adriana da Silva Schimidt
135033Elegeane Nascimento Beijo

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/10/2020

http://bit.ly/admifrojaru
http://bit.ly/admifrojaru

133238Valeria Siqueira de Vasconcelos
132477Hiandra da Silva Lopes
134359Adeilson Lopes dos Santos
132126Fabiane Mendes dos Santos
132084 Igor Thaiuwan Rodrigues Barbosa
131395Andressa Lopes Da Silva
131364Jaqueline Paulina Nascimento Cunha
131193Jaqueline Souza Novais
131089Adeziane Calheiro de Oliveira
130987Anna Clara Siqueira Sales
130808Dhenifer Felix da Silva
130372Silvestre Farias Moraes
129713Leiciandra Soares Gomes Carneiro
129467Nilzete Martins Pereira de Souza
129401Geisiqueli Pereira da Luz
131496Jaqueline Silva de Souza
129091Angra Regina Gomes Valério
129077Elizete Linhares dos Santos
128996Maria Clara da Silva de Melo
129046clebianedonascimento@gmail.com
136123Emanuela Contreira do nascimento
137360Cristiane Ribeiro silva
133510Fernanda Soares dos Santos
136745Milena Buback Ronquetti
136408Wesley Ferreira Frigeri
136467Jéssica Nayara de Viveiros Santos Maturama
136050Dileuza Alexandrino dos Santos
135596Samuel Araújo Monteiro
133920Euclides dos Santos Junior
133795Rayane Martins do Nascimento
133794Josiane Baptista da Silva Costa
131906Natasha Mary Machado Brandão
131607Daiane Batista Carreiro
131075Katia Oliveira Policarpo
130905Joice Kelly Alves Dias
129382Maria de Fátima Pires
129365Maria Carolina de Azevedo Lessa
135183Emanuele Esteffani Cavalcante
128757ednnaamado@gmail.com
128716Daniel Campos Rodrigues
128842Danila Moraes Alves de Almeida
138948Sirlene Batista Da Silva
138868Camila Camargo da Silva Araújo
138597Neide do Nascimento Araujo Pimentel
137976Lourdes Conceição de Moura
136385 rafaelramos36cr@gmail.com
135922Michele Cristina Barbosa da Silva
134868Marcos Azevedo Jesus
133812Débora Priscila de Andrade Vieira
132211Rogerio Faria Prado
131505Carla Lorrayne Vasconcelos da Silva
131156Matheus Dutra da Silva
130713Marciana Felipe
130648Jessica de Andrade Santos
130552Thalita do Nascimento Ferreira
129410Deuzinete Souza de Menezes
129218Miriã Dias Santos
128694Flávia Maria da Conceição
134170Antônio Sérgio Navarrete
138915Simone Ramos Da Silva
138418Ceylon Batista Oliveira
135366Elio Faria da Silva

135024Jessica dos Santos Gama
135187Gustavo Vieira de Souza
134689Rodrigo Rodrigues da Silva
134048Arina Cruz Nascimento
133774Yasmim Vitória Ribeiro de Oliveira
133050Jessica Pamela Silva Mezzon
131778Jhúlia Carla Lima Silva
132105Núbia Presley Pessoa Feitosa
131397Jailson Rodrigues de Oliveira
131390Evaneide de Macedo Silva
131459brunolopessouza66@gmail.com
129858Nayara Paixão Luciano

Leia-se:

ANEXO II – LISTA DOS CANDIDATOS RECONVOCADOS

N. Insc Nome Completo
138998Luciene Souza Soares
138759Bruno Cunha Melo
137153Ketiline Ferreira Martins
136054Gislaine Barros de Oliveira
135884Adriana da Silva Guimaraes
135528Valéria Paiva dos Anjos
135126Adriana da Silva Schimidt
135033Elegeane Nascimento Beijo
133238Valeria Siqueira de Vasconcelos
132477Hiandra da Silva Lopes
134359Adeilson Lopes dos Santos
132126Fabiane Mendes dos Santos
132084 Igor Thaiuwan Rodrigues Barbosa
131395Andressa Lopes Da Silva
131364Jaqueline Paulina Nascimento Cunha
131193Jaqueline Souza Novais
131089Adeziane Calheiro de Oliveira
130987Anna Clara Siqueira Sales
130808Dhenifer Felix da Silva
130372Silvestre Farias Moraes
129713Leiciandra Soares Gomes Carneiro
129467Nilzete Martins Pereira de Souza
129401Geisiqueli Pereira da Luz
131496Jaqueline Silva de Souza
129091Angra Regina Gomes Valério
129077Elizete Linhares dos Santos
128996Maria Clara da Silva de Melo
129046clebianedonascimento@gmail.com
136123Emanuela Contreira do nascimento
137360Cristiane Ribeiro silva
133510Fernanda Soares dos Santos
136745Milena Buback Ronquetti
136408Wesley Ferreira Frigeri
136467Jéssica Nayara de Viveiros Santos Maturama
136050Dileuza Alexandrino dos Santos
135596Samuel Araújo Monteiro
133920Euclides dos Santos Junior
133795Rayane Martins do Nascimento
133794Josiane Baptista da Silva Costa
131906Natasha Mary Machado Brandão
131607Daiane Batista Carreiro
131075Katia Oliveira Policarpo
130905Joice Kelly Alves Dias

130905Joice Kelly Alves Dias
129382Maria de Fátima Pires
129365Maria Carolina de Azevedo Lessa
135183Emanuele Esteffani Cavalcante
128757ednnaamado@gmail.com
128716Daniel Campos Rodrigues
128842Danila Moraes Alves de Almeida
138948Sirlene Batista Da Silva
138868Camila Camargo da Silva Araújo
138597Neide do Nascimento Araujo Pimentel
137976Lourdes Conceição de Moura
136385 rafaelramos36cr@gmail.com
135922Michele Cristina Barbosa da Silva
134868Marcos Azevedo Jesus
133812Débora Priscila de Andrade Vieira
132211Rogerio Faria Prado
131505Carla Lorrayne Vasconcelos da Silva
131156Matheus Dutra da Silva
130713Marciana Felipe
130648Jessica de Andrade Santos
130552Thalita do Nascimento Ferreira
129410Deuzinete Souza de Menezes
129218Miriã Dias Santos
128694Flávia Maria da Conceição
134170Antônio Sérgio Navarrete
138915Simone Ramos Da Silva
138418Ceylon Batista Oliveira
135366Elio Faria da Silva
135024Jessica dos Santos Gama
135187Gustavo Vieira de Souza
134689Rodrigo Rodrigues da Silva
134048Arina Cruz Nascimento
133774Yasmim Vitória Ribeiro de Oliveira
133050Jessica Pamela Silva Mezzon
131778Jhúlia Carla Lima Silva
132105Núbia Presley Pessoa Feitosa
131397Jailson Rodrigues de Oliveira
131390Evaneide de Macedo Silva
131459brunolopessouza66@gmail.com
129858Nayara Paixão Luciano
131120Rayllene Paiva Pontes
130421Camila da Silva Correia
130348Suyane de Almeida Marcolino

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 01/10/2020,
às 18:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1037782
e o código CRC F949FDA7.

Referência: Processo nº 23243.013279/2020-96 SEI nº 1037782

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0